
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
27 июня 2023 г. г. Изобильный №                           949 

 

 
О внесении изменений в Структуру контрактной службы администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденную 
постановлением администрации Изобильненского городского округа Став-
ропольского края от 09 января 2018 г. № 3  
 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в Структуру контрактной службы администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденную 

постановлением администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 09 января 2018 г. № 3 (в редакции постановления адми-

нистрация Изобильненского городского округа Ставропольского края от 10 

июня 2019 г. № 848), изложив ее в новой редакции. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края Веревкина П.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, распространяется на правоотношения возникшие с 26 июня 

2023 года и подлежат размещению на официальном портале органов мест-

ного самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского 

края www.izobadmin.ru в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕНА 
 

постановлением администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
от 09 января 2018 г. № 3 

(в редакции постановления админи-
страции Изобильненского городского 

округа Ставропольского края 
от 27 июня 2023 г. № 949) 

 
 
 
 
 

СТРУКТУРА 

контрактной службы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

 
 

Руководитель контрактной службы 
(контрактный управляющий): 

Веревкин Петр Владимирович, первый           
заместитель главы администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 
 

Заместитель руководителя кон-
трактной службы: 

Пастухов Николай Васильевич, заме-
ститель главы администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 
 

Работники контрактной службы: 

 

Хмельниченко Ольга Николаевна, 
начальник отдела планирования и за-
купок администрации Изобильненско-
го городского округа Ставропольского 
края; 
 

 Мирошниченко Александра Ивановна, 
заместитель начальника отдела плани-
рования и закупок администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края;  
 

 Оганова Лаура Варужановна, консуль-
тант отдела планирования и закупок 
администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского 
края; 
 

 Кулиджанова Светлана Юрьевна, 
главный специалист отдела планиро-
вания и закупок администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края; 
 

 Романова Светлана Александровна, 
главный специалист отдела планиро-
вания и закупок администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края; 
 
 
 



2 

 

 Конева Алена Дмитриевна, главный 
специалист отдела планирования и за-
купок администрации Изобильненско-
го городского округа Ставропольского 
края; 
 

 Бондаренко Ирина Викторовна, глав-
ный специалист отдела планирования 
и закупок администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставрополь-
ского края;  
 

 Манолидис Зоя Владимировна, глав-
ный специалист отдела планирования 
и закупок администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставрополь-
ского края 
 

 Инженерова Ирина Владимировна, 
специалист 1 категории отдела плани-
рова-ния и закупок администрации 
Изоби-льненского городского округа 
Ставропольского края 

 
 
 


